

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903086
- 2 工事(業務)名 幹線363号(φ500mm)配水本管布設工事(ゼロ債)及び老第3357号布設替工事(ゼロ債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大崎1991-2~3156-1
- 4 入札(開札)日 令和04年03月11日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100038100 開道建設業協同組合	157,669,000 落札		
0100021200 株式会社杉本土建工業	157,670,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	157,733,000		
0100124000 株式会社渡邊組	157,930,000		
0100002500 斎藤工業株式会社	158,015,000		
0100063900 日清建設株式会社	158,147,000		
0100177600 中央建設協同組合	158,356,000		
0100020500 株式会社松永建設	辞退		

- 6 設計金額(税込) 191,763,000円
- 7 予定価格(税込) 191,763,000円
- 8 最低制限価格(税込) 172,711,000円
- 9 申込金額(税込) 173,435,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903087
- 2 工事(業務)名 老第3358号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区増長40-3~201
- 4 入札(開札)日 令和04年03月11日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
010002500 斎藤工業株式会社	117,048,000		
0100177600 中央建設協同組合	117,048,000		
0100020500 株式会社松永建設	117,048,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	117,048,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	117,048,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	117,049,000		
0100063900 日清建設株式会社	117,384,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退

- 6 設計金額(税込) 143,407,000円
- 7 予定価格(税込) 143,407,000円
- 8 最低制限価格(税込) 128,752,800円
- 9 申込金額(税込) 128,752,800円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903092
- 2 工事(業務)名 北部配水場更新工事(配水ポンプ棟築造/機械)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来880-1
- 4 入札(開札)日 令和04年03月11日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	55,440,000 無効		最低制限価格未滿
0100124000 株式会社渡邊組	81,000,000 落札		
0100225900 株式会社ケーアイ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 90,519,000円
- 7 予定価格(税込) 90,519,000円
- 8 最低制限価格(税込) 82,592,400円
- 9 申込金額(税込) 89,100,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902086
- 2 工事(業務)名 拡第5085号配水支管布設工事及び市内消火栓設置(その8)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区鹿室421~454
- 4 入札(開札)日 令和04年03月11日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 28,809,000円
- 7 予定価格(税込) 28,809,000円
- 8 最低制限価格(税込) 25,401,200円
- 9 申込金額(税込) 25,401,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100013300 株式会社良三建設工業	23,031,000 無効		最低制限価格未満
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	23,036,000 無効		最低制限価格未満
0400046500 株式会社いなもと	23,037,000 無効		最低制限価格未満
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	23,064,000 無効		最低制限価格未満
0100090900 株式会社アスクレア	23,092,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	23,092,000		
0500062600 有限会社神部興業	23,092,000		
0100266400 株式会社須賀興業	23,092,000		
1100097400 株式会社セイキ	23,092,000		
0100291400 株式会社西川興業	23,092,000 落札		くじにより落札
0900016400 有限会社良栄土木	23,092,000		
0100454700 有限会社木村設備	23,099,000		
0700013300 株式会社和田設備	23,099,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903093
- 2 工事(業務)名 北部配水場更新工事(配水ポンプ棟築造/電気)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来880-1
- 4 入札(開札)日 令和04年03月11日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100147700 株式会社埼玉ケイテクノ	33,050,000 無効		最低制限価格未滿
0100020100 中村電設工業株式会社	37,000,000 無効		最低制限価格未滿
0100220100 新生電気工事株式会社	39,253,000 無効		最低制限価格未滿
0300066900 株式会社ハスヌマ電気	39,900,000 無効		最低制限価格未滿
0100186100 毛塚電気工事株式会社	辞退		
0100155300 株式会社積田電業社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 48,565,000 円
- 7 予定価格(税込) 48,565,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 43,916,400 円
- 9 申込金額(税込) 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902087
- 2 工事(業務)名 老第3360号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町2-471~大成町1-136
- 4 入札(開札)日 令和04年03月11日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 95,095,000 円
- 7 予定価格(税込) 95,095,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 84,794,600 円
- 9 申込金額(税込) 84,794,600 円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	77,086,000		
0100312500 株式会社東管工	77,086,000		
0100330100 株式会社安西建設	77,086,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	77,086,000		
0100038100 開道建設業協同組合	77,086,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	77,086,000		
2100053000 株式会社茂田工業所	77,086,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	77,086,000		
0100266300 大和道建設株式会社	77,086,000		
0100177600 中央建設協同組合	77,086,000 落札		くじにより落札
0100022800 積田冷熱工事株式会社	77,086,000		
0700015300 株式会社中村総業	77,086,000		
0100231800 富士管工株式会社	77,086,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	77,086,000		
0400009900 株式会社宮下工業	77,086,000		
0100124000 株式会社渡邊組	77,086,000		
0700013300 株式会社和田設備	86,400,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	86,450,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業			辞退

0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902088
- 2 工事(業務)名 老第3333号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区本郷町826～860
- 4 入札(開札)日 令和04年03月11日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 51,964,000円
- 7 予定価格(税込) 51,964,000円
- 8 最低制限価格(税込) 45,992,100円
- 9 申込金額(税込) 45,992,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	41,811,000		
0100312500 株式会社東管工	41,811,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	41,811,000		
0100330100 株式会社安西建設	41,811,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	41,811,000		
0100038100 開道建設業協同組合	41,811,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	41,811,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	41,811,000		
2100053000 株式会社茂田工業所	41,811,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	41,811,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	41,811,000		
0100266300 大和道建設株式会社	41,811,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	41,811,000		
0700015300 株式会社中村総業	41,811,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	41,811,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	41,811,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	41,811,000		
0400009900 株式会社宮下工業	41,811,000		
0700013300 株式会社和田設備	41,811,000		

0100124000 株式会社渡邊組	41,811,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
2100052600 新世紀建設業協同組合	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902089
- 2 工事(業務)名 老第3392号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区清河寺796～1600
- 4 入札(開札)日 令和04年03月11日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 31,845,000円
- 7 予定価格(税込) 31,845,000円
- 8 最低制限価格(税込) 28,141,300円
- 9 申込金額(税込) 28,141,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	25,583,000		
1500078400 有限会社石川工業	25,583,000		
0400046500 株式会社いなもと	25,583,000		
1100101100 株式会社N I C	25,583,000		
0100393500 有限会社荻原商店	25,583,000 落札		くじにより落札
0100069000 株式会社加藤商事	25,583,000		
0100454700 有限会社木村設備	25,583,000		
0100007200 株式会社坂本建設	25,583,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	25,583,000		
1100047500 株式会社志誠	25,583,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	25,583,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	25,583,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	25,583,000		
1100082100 新和建设株式会社	25,583,000		
0100266400 株式会社須賀興業	25,583,000		
1100097400 株式会社セイキ	25,583,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	25,583,000		
0500031500 三浦土建有限会社	25,583,000		
0100498500 株式会社モリタ	25,583,000		

0900016400 有限会社良栄土木	25,583,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	25,628,000		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		